R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1160

SESSÃO ORDINÁRIA DE 27/10/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o Senhor Azor de Paula, é uma importante liderança comunitária na Vila Jardim Dona Marta, localizada no Distrito de Rubião Júnior;

CONSIDERANDO que mesmo sendo uma pessoa aposentada e idosa, não mede esforços para atender as pessoas que o procuram para auxiliar nas mais diversas causas, seja a hora que for;

CONSIDERANDO a sua participação ativa nas mais diversas atividades desenvolvidas em prol da comunidade do Distrito de Rubião Júnior,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para o Senhor AZOR DE PAULA, pelo importante trabalho que desenvolve de forma voluntária, para atender a todos os moradores que o procuram em sua Vila.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 27 de outubro de 2009

Vereador  Autor CURUMIM

PSDB
lcacg